
 

 

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

Att.: Christian Dalmose Pedersen 

Weidekampsgade 6 

2300 København S 

 

Regnskabserklæring vedrørende regnskab for indsamling 

  

Vi har dags dato aflagt regnskab for en indsamling gennemført i perioden 01.05.2022-30.04.2023 ud-

visende samlede indtægter på 117.040 DKK og udgifter på 33.235 DKK, og et overskud på 83.805 

DKK, der endnu ikke er anvendt. 

 

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med Indsamlingsnævnets tilladelse jf. sagsnr. 22-

700-04862. 

 

Regnskabserklæring 

Vi kan vedrørende indsamlingen og indsamlingsregnskabet erklære, at:  

 

• Regnskabet er rigtigt, dvs. uden væsentlige fejl og mangler 

• Betingelserne i tilladelsen er opfyldt 

• Samtlige af de til indsamlingen hørende udgifter er indregnet i regnskabet 

• Der er ikke modtaget andre tilskud/andre indtægter vedrørende projektet end forudsat 

• Indtægterne og omkostningerne er afholdt efter datoen for tilladelsen 

• Indtægterne og omkostningerne er indregnet og opgjort under hensyn til tilladelsesgrundlaget 

• Indkøbte materialer, tjenesteydelser mv. er i overensstemmelse med fakturaer samt tilladelses-

grundlag og at gældende udbuds- og indkøbsregler er overholdt 

• Der fra balancedagen for indsamlingsregnskabet og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, der for-

rykker vurderingen af indsamlingsregnskabet, og som ikke er kommet til udtryk i indsamlings-

regnskabet. 

 

København, den 21.12.2023 

 

Lone Dybkjær Fonden 

 

 

______________________________  

Søren Sass 

administrator 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sass
Administrator
Serienummer: bc0ed897-c966-451c-b13c-4b561038e7fc
IP: 80.62.xxx.xxx
2023-12-21 17:22:55 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                
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                                            på vegne af  
                                            som 
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